Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, leg. 1, doc. 25. 
original, pergamino 473 por 735 mm resto en la plica del lazo 
del sello pendiente desaparecido (signat. antigua, leg. 1 núm, 15. 

In nomine Domini amen. Noverint universi quod nos Martinus 
de Mengucho bachalarius in decretis, canonicus ecclesie sedis 
Tirasone iudex subdelegatus a reverendo in Christo patre et do-
mino Hugone, miseratione divina episcopo Dertusensi cum litte- 

5 ris ipsius tenoris sequentis: 
"Hugo Dei gratia episcopus Dertusensis iudex et executor ad 

infrascripta unde cum quibusdam aliis nostris collegis cum illa 
clausula quatenus vos vel duo aut unus vestrum et alium seu 
alios etc. a sede apostolica specialiter deputatus venerabili et 

10 religioso viro Martino de Mengucho canonico civitatis Tirasone 
bachallario in decretis, salutem in Domino. Scimus vobis fecisse 
comissionem tenoris sequenti: 

"Hugo Dei gratia episcopus Dertusensis index et executor ad 
infrascripta una cum quibusdam aliis nostris collegis cum illa 

15 clausula quatenus vos vel duo aut unus vestrum et alium seu 
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alios etc. a sede apostolica specialiter deputatus venerabili et reli-
gioso viro Martino de Mengucho canonico civitatis Tirasone ba-
challario in decretis salutem in Domino. Noveritis nos a sede 
apostolica recepisse litteras sub hac forma: 

20  "Clemens episcopus, servus servorum Dei…[1392, 1 junio, Avi-
ñon; cfr. doc. 95.] ...Avinione, kalendas junii, pontificatus nostri 
anno quinto decimo." 

Verum cum propter curam rey familiaris et ecclesie nostre in 
aliis pluribus et variis ac necesariis simus / negociis prepediti 

25 adeo ut excomunicationi cognicioni decisioni et executioni con-
tentorum in litteris apostolicis de super insertis vacare ad pre-
sens comode nequamus de vestra discrectione et sollicitudine 
plurimum confidentes circa examinatione cognitionem decisionem 
et executionem omnium et singulorum premissorum in dictis lit- 

30 teris apostolicis expresatorum quod ad episcopatum / civitatis 
Tirasone et locorum circumstantium ipsius et aldeas Daroca et 
loca que episcopus de Sigüenza et episcopus Pampilonensis ha-
bent in regno Aragonum dumtaxat vobis tenere presentiam comit-
timus vices nostras donec eas ad nos duxerimus revocandas. In 

35 cuius rei testimonium et memoriam futurorum presentes litteras 
fecimus sigilli nostri impresione munitas. / Datum Dertuse vice-
sima nona die augusti anno a nativitate Domini millesimo CCC 
nonagesimo quarto.